
ZARZADZENIE Nr 177/13
WÓJTA GMINY BRANSK

z dnia 07 stycznia 2013 r.

w sprawie wyborów soltysów.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2001r., Nr 142, poz. 1591, z póznozm) oraz § 21 Statutu solectw Kadlubówka i Kiersnówek
okreslonego Uchwala Rady Gminy Bransk Nr 111/20/94z dnia 28 pazdziernika 1994 roku
zarzadza sie, co nastepuje:

§ 1

w zwiazku ze zlozona przez Pania Jolante Puchalska rezygnacja z funkcji Soltysa Solectwa
Kadlubówka, zwoluje Zebranie Wiejskie Solectwa Kadlubówka celem dokonania wyboru
Soltysa.

§2

W zwiazku ze zlozona przez Pania Krystyne Kunicka rezygnacja z funkcji Soltysa Solectwa
Kiersnówek, zwoluje Zebranie Wiejskie Solectwa Kiersnówek celem dokonania wyboru
Soltysa.

§3

Ustalam termin i miejsce przeprowadzenia wyborów soltysów w solectwie: Kadlubówka i
Kiersnówek zgodnie harmonogramem stanowiacym zalacznik Nr 1 do niniejszego
zarzadzenia.

§4

Zarzadzenie podaje sie do wiadomosci mieszkancom solectw przez ogloszenie na tablicach
ogloszen w miejscowosci Kadlubówka, Kiersnówek, Majorowizna oraz na tablicy ogloszen
Urzedu Gminy Bransk na co najmniej 7 dni przed data wyznaczonego zebrania wyborczego.

§5

Wykonanie zarzadzenia powierza sie Sekretarzowi Gminy Bransk.

§ 6. -
Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

---



Zalacznik Nr 1
do Zarzadzenia Nr 177/13

Wójta Gminy Bransk
z dnia 7 stycznia 2013 r.

HARMONOGRAM

przeprowadzenia wyborów soltysów w solectwie Kadlubówka i Kiersnówek Gmina Bransk

-

Lp. Nazwa solectwa Miejsce zebrania Termin Godzina
wiejskiego zebrania

1. Kadlubówka Swietlica wiejska 17.01.2013 r. 17uU

2. Kiersnówek Mieszkanie Soltysa - 17.01.2013 r. lSuU
Majorowizna


